UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS – PPGL

EDITAL Nº 02-02/2018 - PPGL/UNICENTRO

CONVOCAÇÃO  DOS  CANDIDATOS
APROVADOS  PARA  ENTREVISTA  DO
PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DE  ALUNOS
REGULARES  NO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  STRICTO  SENSU  EM
LETRAS  -  NÍVEL MESTRADO,  ÁREA DE
CONCENTRAÇÃO  EM  INTERFACES
ENTRE LÍNGUA E LITERATURA – TURMA
2018.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras (PPGL) da Universidade Estadual do
Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos aprovados na prova
escrita,  cujos nomes constam relacionados abaixo, para a entrevista do processo de seleção, Turma de
2018, conforme segue:

Candidatos Data Sala* Hora Docentes

ALEXANDRE FELLINI 08/02/2018 1304 15h Profa. Maria Salete Borba

Profa. Nilcéia Valdati

Profa. Maria Cleci Venturini

ANA CAROLINA FONSECA

DE SOUZA

08/02/2018 1308 15h Profa. Níncia Borges Teixeira

Profa. Adenize Aparecida Franco

Profa. Raquel Terezinha Rodrigues

ANA MARIELLI BORBA

MARTINI

08/02/2018 1304 9h40min. Profa. Lidia Stutz

Prof. Edson Santos Silva

Profa. Cibele Krause Lemke

ANA PAULA COSTA FURMAN 08/02/2018 1308 9h Profa. Cristiane M. Angelo

Profa. Cibele Krause Lemke

Profa.Luciane Trennephol da Costa

ANY MARY OSSAK

CORDEIRO

08/02/2018 1304 15h20mim. Profa. Níncia Borges Teixeira

Profa. Nilcéia Valdati

Profa. Maria Salete Borba

CAMILA PIRES NEUMANN 08/02/2018 1304 14h20min. Profa. Níncia Borges Teixeira

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS – PPGL

Profa. Nilcéia Valdati

Profa. Raquel Terezinha Rodrigues

CAMILA RATKI

KRAUTCHUK

08/02/2018 1308 16h20min. Profa. Denise Gabriel Witzel

Profa. Célia Bassuma Fernandes

Profa. Níncia Borges Teixeira

CASSIÊ KACZUK REFOSCO 08/02/2018 1304 14h Profa. Níncia Borges Teixeira

Profa. Célia Bassuma Fernandes

Prof. Claudio Mello

CLEMIUDA BARBOSA 08/02/2018 1308 13h40min. Profa. Raquel Terezinha Rodrigues

Profa. Luciane Baretta

Profa. Lidia Stutz

DANIELE MARCELO

BANDEIRA

08/02/2018 1304 8h40min. Profa. Célia Bassuma Fernandes

Profa. Maria Cleci Venturini

Profa. Loremi Loregian Penkal

EDAN LUIS DE ALMEIDA 08/02/2018 1308 14h Profa. Lidia Stutz

Profa. Luciane Baretta

Prof. Claudio Mello

EMANOEL GODOY DA SILVA 08/02/2018 1308 14h20min. Profa. Lidia Stutz

Profa. Luciane Baretta

Prof. Claudio Mello

EVERALDO BAIL 08/02/2018 1304 9h Profa. Loremi Loregian Penkal

Profa. Célia Bassuma Fernandes

Profa. Denise Gabriel Witzel

FERNANDA MOTTER 08/02/2018 1308 16h Profa. Denise Gabriel Witzel

Profa. Nilcéia Valdati

Profa. Maria Salete Borba

GABRIELA MARTINS MAFRA 08/02/2018 1304 9h20min. Profa. Lidia Stutz

Profa. Cristiane M. Angelo

Profa. Luciane Baretta

GISELE MENDES DE 08/02/2018 1304 16h Profa. Adenize Aparecida Franco

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS – PPGL

OLIVEIRA Profa. Maria Cleci Venturini

Prof. Claudio Mello

HERMÍNIA APARECIDA

RIBEIRO

08/02/2018 1304 10h Profa. Cibele Krause Lemke

Profa. Cristiane M. Angelo

Profa. Lidia Stutz

JULIANE ALVES ARAUJO

COSTA

08/02/2018 1308 8h40min. Profa. Cristiane M. Angelo

Profa. Lidia Stutz

Profa. Luciane Baretta

LAIS KARINA BUCHENER 08/02/2018 1304 10h20min. Profa.Luciane Trennephol da Costa

Profa. Cristiane M. Angelo

Profa. Cibele Krause Lemke

MARIA LUCIMAR CANALLI 08/02/2018 1308 9h20min. Profa. Maria Cleci Venturini

Profa. Célia Bassuma Fernandes

Profa. Maria Salete Borba

PAULO CEZAR CZEREVATY 08/02/2018 1304 10h40min. Profa. Cristiane M. Angelo

Prof. Edson Santos Silva

Profa.Luciane Trennephol da Costa

PRISCILA DE SOUZA 08/02/2018 1304 15h40min. Profa. Denise Gabriel Witzel

Profa. Adenize Aparecida Franco

Profa. Maria Cleci Venturini

RAFAEL RICARDO DE

OLIVEIRA

08/02/2018 1308 9h40min. Profa. Célia Bassuma Fernandes

Profa. Maria Cleci Venturini

Profa. Níncia Borges Teixeira

REJANE SEVERO MARTINS 08/02/2018 1304 16h20min. Profa. Maria Salete Borba

Profa. Níncia Borges Teixeira

Profa. Adenize Aparecida Franco

* Sala 1304 Bloco M, 2ª andar;

* Sala 1308 Bloco M, 2ª andar;

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS – PPGL

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 07 de fevereiro de 2018.

      Profa. Dra. Lidia Stutz
 COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LETRAS

             PORT. 820/2018-GR/UNICENTRO